
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló/Bushaltestelle

8:40 Kunadacs, iskola

8:41 Kunadacs, kh.
8:46 Kunadacs, Sztaskó tanya
9:00 Kunbaracs, aut. ford.
9:01 Kunbaracs, posta
9:02 Kunbaracs, Kossuth u. 5.
9:05 Kunbaracs, Ifjúsági tábor
9:06 Bagó tanya
9:08 Kunbaracsi elág
9:09 Kunszentmilkósi útelág.
9:13 Kerekegyháza, Kozák tanya
9:15 Kerekegyháza, Zrínyi u.
9:20 Kerekegyháza, aut. vt.
9:22 Kerekegyháza, Szabadság út
9:24 Kerekegyháza, Repülődűlő
9:27 Juhász kereszt
9:29 Balogh tanya
9:31 Kerekegyházi elág
9:34 Kertészeti kutató
9:36 Lövőtéri útelág.
9:38 Erdészház
9:40 Kecskemét, Pólus Róna
9:44 Kecskemét, Egyetem (GAMF)
9:47 Kecskemét, Katona J. Gimn.
9:52 Kecskemét, Cifra palota
9:55 Kecskemét, aut. áll.

10:00 Kecskemét, Szélmalom Csárda
10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont/Z
eitpunkt

Kunadacs - Kerekegyháza - Mercedes 1. 
kapu


